

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  
 ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ  
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
 ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ  
 ΜΕ ΤΟ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ  
 «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»  
 Α.Φ.Μ. 090090279 Δ.Ο.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ  
 ΑΡ. Μ.Α.Ε. 69112 / 57 / Β / 09 / 16

ΛΟΥΤΡΑ 31/12/2021

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.ΑΠΟΦ.:115

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ  
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ**

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.),όπως ισχύει σήμερα
- 2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008,όπως ισχύει σήμερα
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4605/2019
- 5) Τις διατάξεις του Ν.4782/2021
- 6) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 82/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου προϋπολογισμό της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» χρήσης 2021.
- 7) Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό της επιχείρησης και ειδικότερα στον Κ.Α.Ε. **02.10.6661.03** ενεγράφη πίστωση 50.000,00 ευρώ, με σκοπό την κάλυψη αντίστοιχων δαπανών .
- 8) Τις από **628-16/08/2021** τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 9) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι και το όριο της απευθείας ανάθεσης.
- 10) Την αριθ. **35/2021** αποφ. Δ.Σ της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης, ύψους **12.314,75 ευρώ**.
- 11) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 266 σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/2006 , την παρ. 2 του άρθρου 8 του κανονισμού διαχείρισης της εταιρίας και τον Ν.2190/1920 και Ν.4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιριών
- 12) Τον κανονισμό διαχείρισης της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» , ο οποίος τροποποιήθηκε με την αριθ. **5/2011** απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης και εγκρίθηκε με την αριθ. **2/2011** απόφαση της Γενικής συνέλευσης του μετόχου (Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αλμωπίας)
- 13) Την άμεση ανάγκη της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των δραστηριοτήτων της επιχείρησης, συνολικού προϋπολογιζόμενου ποσού **12.314,75€** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.
- 14) Την υπ' αριθ. Πρωτ. **1247/24-12-2021** Πρόσκληση της επιχείρησης μας προς οικονομικούς φορείς (*ΑΔΑΜ ΚΗΜΜΗΣ 21PROC009851289 2021-12-27*)
- 15) Την **1255/27-12-2021** προσφορά που υποβλήθηκε της επιχείρησης ΜΠΟΓΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, με προσφορά-έκπτωση 1% στα **9.831,93** ευρώ επί του συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού που αρχικά είχε διαμορφωθεί στα 9.931,25 ευρώ άνευ ΦΠΑ

## ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

**Α.** Την απευθείας ανάθεση στην εταιρία **ΜΠΟΓΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ** με **Α.Φ.Μ. XXXX** με έδρα Λοχ. Διοικητηρίου 9 -Αριδαία, Αρμόδια ΔΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ, τηλέφωνο XXXX, της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού και όπως αυτή αναλύεται στις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας

**Β.** Η ανάθεση αφορά την ηλεκτρολογικού υλικού με σκοπό την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των δραστηριοτήτων της επιχείρησης, όπως η προμήθεια αυτή περιγράφεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή:

A/ A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΛΑΜΠΑ 6W GU10 230V WARM WHITE LED	Τεμ.	50	2,07	103,50
2	ΛΑΜΠΑ 8W E14 2700 CANDLE WARMWHITE	Τεμ.	50	1,84	92,00
3	ΡΟΚΑ 16/40 50TEM	Τεμ.	10	2,66	26,60
4	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΛΗΥ) H03VV-F 3X1,5 ΛΕΥΚΟ	ΜΕΤΡΟ	300	1,30	390,00
5	ΣΠΙΡΑΛ ΜΠΕΤΟΥ Φ16	ΜΕΤΡΟ	100	0,46	46,00
6	ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΛΕΥΚΟΣ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΟΣ	ΜΕΤΡΟ	100	1,20	120,00
7	ΛΑΜΠΑΚΙ 200TEM ΕΠΕΚΤΑΣΙΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	Τεμ.	60	9,00	540,00
8	ΛΑΜΠΑΚΙ 240TEM ΔΙΧΤΥ ΕΠΕΚΤΑΣΙΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	Τεμ.	10	18,00	180,00
9	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΛΕΥΚΗ	Τεμ.	20	1,50	30,00
10	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΟΜΥΤΑΤΕΡ ΛΕΥΚΟΣ	Τεμ.	10	1,63	16,30
11	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ A/P ΛΕΥΚΟΣ	Τεμ.	10	1,23	12,30
12	PANEL LED 20W/230V WHITE 1800LUMEN Φ200	Τεμ.	15	5,85	87,75
13	ΚΑΛΩΔΙΟ E1VV-U (ΝΥΥ) 5X6	ΜΕΤΡΟ	50	2,97	148,50
14	ΚΛΕΜΜΑ ΗΛΕΚ/ΚΗ PA-16 16mm 12P 110ο C	Τεμ.	5	1,86	9,30
15	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓΑΝΟ 162x116x76 EV161	Τεμ.	10	2,27	22,70
16	ΣΠΟΤ ΚΗΠΟΥ GU10 IP65 ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	20	2,64	52,80
17	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 25A	Τεμ.	30	2,18	65,40
18	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 20A	Τεμ.	30	2,18	65,40
19	ΛΑΜΠΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ E27	Τεμ.	500	1,72	860,00

	LED 220W				
20	ΡΟΚΑ 8/25	Τεμ.	10	1,62	16,20
21	ΡΟΚΑ 6/25	Τεμ.	10	1,68	16,80
22	ΡΟΚΑ 8/35	Τεμ.	10	1,62	16,20
23	ΡΟΚΑ 10/25	Τεμ.	10	1,60	16,00
24	ΡΟΚΑ 12/25	Τεμ.	10	2,47	24,70
25	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10Α	Τεμ.	50	2,18	109,00
26	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 16Α	Τεμ.	50	2,18	109,00
27	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΡΙΦΑΣΙΚΗ C20	Τεμ.	10	9,80	98,00
28	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4*1,5 ΤΜ	ΜΕΤΡΟ	200	0,70	140,00
29	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*1,5 ΤΜ	ΜΕΤΡΟ	200	0,50	100,00
30	ΚΑΛΩΔΙΟ 3*1 ΤΜ ΕΥΚΑΜΠΤΟ	ΜΕΤΡΟ	300	0,38	114,00
31	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 1*1,5	ΜΕΤΡΟ	50	0,14	7,00
32	ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΜΑΥΡΑ 30cm/100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	50	2,20	110,00
33	ΤΑΙΝΙΑ LED 4,8W / 1m	ΜΕΤΡΑ	50	2,00	100,00
34	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ	Τεμ.	180	0,52	93,60
35	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟΥ ΑΡΣΕΝΙΚΟ	Τεμ.	10	0,90	9,00
36	ΣΤΙΘΙΟΘΛΗΠΤΕΣ Φ29*3	Τεμ.	50	0,31	15,50
37	ΣΤΙΘΙΟΘΛΗΠΤΕΣ Φ21*2	Τεμ.	50	0,20	10,00
38	ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΜΑΥΡΑ 48cm/100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	40	1,35	54,00
39	ΓΕΦΥΡΑ ΜΟΝΟΦ. ΡΑΓΑ	Τεμ.	20	2,62	52,40
40	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ	Τεμ.	20	2,36	47,20
41	ΜΠΟΥΑΤ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 10*10cm	Τεμ.	30	1,36	40,80
42	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3*45Α	Τεμ.	20	4,70	94,00
43	ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΑ	Τεμ.	10	2,86	28,60
44	ΚΙΒΩΤΙΟ 45*60*17 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	Τεμ.	5	52,65	263,25
45	ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 220V/ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ)	Τεμ.	2	10,00	20,00
46	ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 220V/ ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ)	Τεμ.	1	39,15	39,15
47	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ 10W LED	ΤΕΜ	30	5,37	161,10
48	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ 50W LED	ΤΕΜ	60	15,50	930,00
49	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ 100W LED	ΤΕΜ	10	34,50	345,00
50	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ 200W LED	ΤΕΜ	20	100,00	2000,00

51	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ 200Α	TEM	30	3,45	103,50
52	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ 2 ΣΕΙΡΩΝ	TEM	10	13,45	134,50
53	ΛΑΜΠΑ 42V LED E27	TEM	200	4,14	828,00
54	ΚΑΛΩΔΙΟ 3x2,5 ΝΥΥ	TEM	400	0,82	328,00
55	ΚΟΥΤΙ ΓΙΑ ΦΡΕΑΤΙΟ ΣΤΕΓΑΝΟ 400*400	TEM	2	19,10	38,20
56	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ	TEM	10	35,00	350,00
57	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ 40 W	TEM	5	20,00	100,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>9.931,25</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ 1%</b>	<b>99,31</b>
				<b>ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ</b>	<b>9.831,94</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>2.359,66</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>12.191,60</b>

Γ. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την υπογραφή της σύμβασης και 31/12/2022.

Δ. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **12.191,60** ευρώ, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή.

Ε. Η πληρωμή της αξίας του είδους ποσού συνολικά **12.191,60** ευρώ θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων, η έκδοση των οποίων θα είναι σύμφωνη με τις διατάξεις του Κώδικα βιβλίων και στοιχείων.

**ΛΟΥΤΡΑ 31/12/2021**

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.**

**ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ**